
UCHWAŁA NR 280/7/XXXVII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie podjęcia współpracy Gminy Iłowa z francuską Gminą Blanzy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 i art. 18 ust. 2 pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 i z 2017 r. poz. 730)  Rada Miejska w Iłowej   uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Podjąć partnerską współpracę z Gminą  Blanzy  we Francji.

2. Zakres współpracy określi  umowa zawarta pomiędzy Gminą Iłowa i Gminą Blanzy.

3. Do podpisania umowy upoważnia się Burmistrza Iłowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 3A6ACBC4-82EB-40A2-9AFF-2AB9877A0B5B. Podpisany Strona 1


		2017-05-23T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




